
 

 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 27.12.2010 № 1389 «Об утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Администрации Себежского района и органов 

Администрации Себежского района и урегулированию конфликта 

интересов» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Себежского района 

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Себежского 

района от 27.12.2010 № 1389 «Об утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Администрации Себежского района и органов Администрации 

Себежского района и урегулированию конфликта интересов», изложив 

Приложение № 1 в следующей редакции: 

«Приложение №1 

к постановлению Администрации Себежского района 

от 27.12.2010 № 1389 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Администрации Себежского района и 

органов Администрации Себежского района и урегулированию 

конфликта интересов 

 

Ерошевская Л.А., заместитель главы Администрации Себежского 

района, председатель комиссии; 

Костарева Т.В., управляющая делами Администрации Себежского 

13 мая 2024 г. № 188 



района, заместитель председателя комиссии; 

Бабенко С.М., консультант управления делами Администрации 

Себежского района, секретарь комиссии. 

Члены комиссии:  

Семенова Н.В., начальник отдела управления муниципальным 

имуществом Администрации Себежского района; 

Амиршева З.В., начальник юридического отдела Администрации 

Себежского района. 

_____________, руководитель структурного подразделения, где 

муниципальный служащий Администрации Себежского района, в отношении 

которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному 

поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность 

муниципальной службы; 

_____________, независимый эксперт по вопросам, связанным с 

муниципальной службой.». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Себежского 

района от 06.04.2022 № 219 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Себежского района от 27.12.2010 № 1389 «Об утверждении 

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Администрации Себежского района и органов 

Администрации Себежского района и урегулированию конфликта интересов». 

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 


